お客さま各位                        2021 年 6 月

フコクしんらい生命保険株式会社

2021 年度「ご契約内容のお知らせ」の送付について

当社では、契約者さまに契約内容をご確認いただくため、「ご契約内容のお知らせ」を

毎年お送りしております。

今年度の地域別の送付日程は以下のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

ご契約に関する重要なお知らせ文書も同封しておりますので、ぜひご一読賜りますよう

お願いいたします。

＜封筒のイメージ＞

【金融機関の窓口でご契約いただいた契約者さま】

ご契約の登録住所により、以下の日程でお送りいたします。

ご登録住所 発送予定日

北海道・東北・北陸・甲信越・東海の契約者さま 2021 年 7月 27 日（火）

関東の契約者さま 2021 年 8月 2 日（月）

関西・中国・四国・九州・沖縄の契約者さま 2021年 8月 10日（火）

【一般代理店（金融機関以外）でご契約いただいた契約者さま※】

ご登録住所 発送予定日

全国一律 2021 年 8月 16 日（月）

※フコク生命のお客さまアドバイザーを通じてご契約いただいた契約者さまには、

一般代理店の日程でお送りいたします。

以上

160160160-55

160-6132

新宿区西新宿 8-17-1

しんらい 太郎 様